
平成２９年３月１０日

保護者の皆様

那覇市立安謝小学校

校 長 島袋 順正

（公印省略）

年度末の下校時刻について（お知らせ）

木々の緑が日増しに濃く色づく季節を迎え、保護者の皆様にはますます

ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、今年度も残り２週間となって参りました。２３日(木)には卒業式、

２４日(金)には修了式が控えております。その準備等のため２１日(月)から

の下校時刻が下記の通りになりますのでお知らせいたします。学年によっ

ては下校時刻が変更していますのでご確認下さい。

保護者の皆様には、一年間、学校へのご支援ご協力を賜り感謝申し上げ

ます。平成２９年度も同様にご支援賜りますようお願い申し上げます。

記

３月２１日(火) ５校時日課 卒業式リハーサルのため

下校時刻 １年生～４年生 午後３時頃

３月２２日(水) ５校時日課 卒業式前日準備のため

下校時刻 全校児童 午後３時頃

３月２３日(木) 卒業式 １年生から４年生まではお休みです。

３月２４日(金) 修了式・離任式 (給食はありません。)

下校時刻 全校児童 午後１２時３０分頃


